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התקשרות עם המועצה הלאומית לשלום הילד להפקת שנתון ילדים עולים בישראל. השנתון משמש כלי סטטיסטי  
משמעותי וייחודי לאיסוף ולריכוז נתונים  אודות מצבם של ילדים ובני נוער עולים ובני עולים המהווים בסיס לתהליכי קבלת 

החלטות ולבנית תוכניות מותאמות לצורכי ילדי העולים. השנתון כולל מספר פרקים על ילדים עולים ובני עולים בתוכם : 
מאפיינים דמוגרפיים, משפחות, משקי בית ותנאי גדילה, ילדים עולים ומערכת החינוך, ילדים עולים ובריאות, ילדים עולים 
וכלכלה, ילדים עולים עוברי חוק ו ילדים עולים במצבי מצוקה.איסוף הנתונים נעשה ככל הניתן גם ברזולוציה יישובית כדי 

לתת את מירב המידע ליישובים לתכנון תהליכי התערבות בזירת היישוב. העלות הכוללת של הפקת הפרסום עומדת ע"ס 
454,908 ש"ח, מתוכם חלקו של המשרד יהיה 191,310 ש"ח וחלקה של המועצה לשלום הילד 263,598 ש"ח

תכנון תקציבי

סה"כ עלות

אחוז סכום מס' שריון תקנה תקציבית גורם מממן
100.00 ₪191,310.00 100044800 30.12.04.25 השירות לרווחה

פרטי ספק

אחוז סכום מספר ספק שם ספק
100.00 ₪263,598.00 580000818 המועצה הלאומית לשלום הילד
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חוות דעת מנהל אגף

השנתון המבוקש יהווה המהדורה השמינית של השנתון המשקף פרי שיתוף פעולה פורה לאורך שנים  בין המשרד 
למועצה הלאומית לשלום הילד . פרסום זה יבטיח רצף בתהליכי איסוף המידע והנתונים על מצבם של ילדים ובני נוער 
עולים ובני עולים בישראל בכל שטחי חייהם. מדובר בכלי שקנה לעצמו מקום קבוע על שולחנו של כל מי שילדים בכלל 

וילדים עולים בפרט נמצאים במרכז עיסוקו. ההתייחסות למגוון ההיבטים הנוגעים לילדים העולים , ריכוז הנתונים והמידע 
והצגתם כמכלול מסייעים הן לחוקרים והן לאנשי מטה , שטח וטיפול , למתכננים ולקובעי מדיניות בכל הקשור לפיתוח 
ומתן מענים הולמים לצרכיהם של הילדים העולים. בעזרת השנתון ניתן ללמוד באילו תחומים חל שיפור לאורך השנים 
במצבם של הילדים העולים ובאילו תחומים יש עדיין צורך בהמשך השקעה ובשיפור. כמו כן הנתונים מאפשרים להציב 

בסיס לדיון על צרכים, על מענים , סדרי עדיפויות ותכנונים לעתיד.  הצורך בהבטחת רציפות השנתון הוא אחד מהאתגרים 
לפתחו של המשרד שכן עם השנים הקושי בחילוץ ואיסוף המידע גדל ובה בעת חיוני המשך שיח ודיון על מצבם של 

הילדים העולים ופיתוח מענים ההולמים את צרכיהם על בסיס רגישות וכשירות תרבותית.
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